

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Zmiana organizacji ruchu poprzez wprowadzenie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DW 946 odc. 060 km 0+000 z ul. Turystyczna i Zasypanica w Suchej Beskidzkiej**”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 30.10.2017 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

Pytanie 1:

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma przewidzieć obniżenie krawężników na istniejących/projektowanych przejściach dla pieszych?

Odpowiedź:

Tak. Koszty towarzyszące wykonaniu ww. robót należy ująć w cenie ofertowej zgodnie z zapisami pkt. 14.3 SIWZ zdanie drugie.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma przewidzieć zabudowę kostek integracyjnych (dotykowych dla niewidomych) przy proj. / istn. przejściach dla pieszych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma przewidzieć usunięcie istniejącego oznakowania?

Odpowiedź:

Tak. Koszty towarzyszące wykonaniu ww. robót należy ująć w cenie ofertowej zgodnie z zapisami pkt. 14.3 SIWZ zdanie drugie.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka
Stanisław Lichosyt